
 

Zarządzenie nr 13/DN/2023 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 

z dnia 31 lipca 2023 r.  
w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników rzeczowych majątku 

ruchomego do dalszego użytkowania oraz  komisji przetargowej do sprzedaży składników 
rzeczowych majątku ruchomego  

 
 
Na podstawie § 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z 21 października 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 998 z późn. zm.) oraz na podstawie § 7 ust. 2 pkt 3 
w zw. § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w 
Końskowoli z dnia 08 sierpnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję stałą komisję do oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego 
do dalszego użytkowania oraz komisję przetargową do sprzedaży składników rzeczowych 
majątku ruchomego w następującym składzie: 
 

1. Anna Górka - Przewodniczący Komisji 

2. Anna Capała - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Katarzyna Kopińska - Sekretarz Komisji 

4. Alicja Krakowiak - członek Komisji 

5. Agnieszka Krych - Szymańska - członek Komisji 

6. Jacek Wójcik - członek Komisji 

7. Jacek Szachtsznajder - członek Komisji 

8. Kamil Dysput - członek Komisji 

9. Kamil Rodzik - członek Komisji 

10. Alicja Pawlak - Zdziechowska - członek Komisji 

 

 

§ 2 

1. Pracami komisji kieruje jej Przewodniczący. 

2. W razie nieobecności Przewodniczącego, funkcję tę pełni Zastępca Przewodniczącego 
Komisji lub inny członek komisji wskazany przez Dyrektora LODR w Końskowoli. 

3. W pracy komisji  bierze udział co najmniej trzech jej członków. 
4. Skład komisji wybiera jej Przewodniczący. 

 

§ 3 

Każdy członek komisji zobowiązany jest przestrzegać przepisów zawartych  
w Rozporządzeniu Rady Ministrów z 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa. 

 

 



§ 4 

Komisja wypełnia obowiązki komisji likwidacyjnej wskazane w punkcie 3 rozdział  
IV Instrukcji Gospodarowania majątkiem trwałym i odpowiedzialności za powierzone mienie 
w LODR w Końskowoli. 

 

  § 5 

Nadzór i kontrolę nad prawidłowym wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi  
Działu Administracyjno-Gospodarczego. 

 

§ 6 

Uchyla się Zarządzenie Nr 13/DN/2020 Dyrektora LODR w Końskowoli z dnia 25 sierpnia 
2020 r. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

31.07.2023 r. 
Z-ca Dyrektora 
mgr inż. Waldemar Banach 

 

 

                                                                         


